تب اُن کے لیے خوشخبری ہے:

﴿نَصْرٌ مِّنَ اللَّهِ وَفَتْحٌ قَرِيبٌ وَبَشِّرِ الْمُؤْمِنِينَ﴾

"اللہ کی طرف سے مدد اور جلد آنے والی فتح، اور ایمان والوں کو خوشخبری دے دو" (سورۃ الصف: آیت 13)

حزب التحریر

20 ذوالقعدہ 1446ھ

اتوار، 18 مئی 2025ء